
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:45

A  SGM R

I II III IV V VI Punkte

13 14 16 12 2 1

257

18:4

╳ 2 3 11 14 25
Auszeit

Ende
18:59

B  FVT S

I II III IV V VI Punkte

19 10 16 15 9 21

412 5

4:18 4:22

0 1 2 3 4 Auszeit

2:8
4:17

S
A
T
Z

2

Start
19:02

B  FVT R

I II III IV V VI Punkte

19 9 16 15 12 21

246 5

15:13 22:17

23:19
╳
8
24

2
14

4
18

5
21

6
22

7
23

Auszeit

13:10
13:10

Ende
19:24

A  SGM S

I II III IV V VI Punkte

13 14 16 12 2 1

264

14:21

0
10
26

1
13

3
14

6
16

7
19

9
23

Auszeit

10:13
14:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:27

A  SGM R

I II III IV V VI Punkte

13 14 16 12 2 1

254 7

17:12 23:17

╳
16
25

1
17

2
18

4
20

10
23

11
24 Auszeit

24:20

Ende
19:47

B  FVT S

I II III IV V VI Punkte

19 9 21 10 12 15

205 6

9:10 17:23

11:16
1
12

7
14

8
15

9
16

10
17

11
20

Auszeit

9:8

Kreisjugendliga U20mnl Vorrunde
gemischt

A  SG Mauersberg vs. Future Volleyteam B

Spiel 10 25.10.2024 18:45 Uhr

SH Mauersberg
09518 Mauersberg
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A  SGM 11/14

1 Baldauf, Hannes X

2 Höppner, Matti X
4 Schreiber, Jakob X
7 Martin, Hans X

12 Rümmler, Max X

13 Sytnyk, Dmytro X
14 Hielscher, Lenny X
16 Ullmann, Janne X
17 Melzer, Nele
18 Ehrig, Milena

19 Kramer, Theresa

A  Libero

A  Offizielle

CT Weigel, Nadine E
T Michael , Ehrig E

C

B  FVT 10/14

5 John, Leander X
6 Löser, Timon X

9 Walther, Nils X
10 El Hares, Karim X
11 Helmig, Gustav X
12 Böhm, Leon X

15 Göthel, Theo X
16 Wagapow, Jegor X
19 Schreiter, Philipp X
21 Fröhlich, Jannes X

B  Libero

11 Helmig, Gustav X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SGM FVT B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 14 4 0 2 2
2 1 1 26 2 22 24 0 3 2
1 2 1 25 3 20 20 0 3 1

3 4 3 76 56 48 0 8 5
Start: 18:45 Ende: 19:47 Dauer: 1:02

Sieger: SG Mauersberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kirschner, Salome 1

2 Schreiter, Kevin 2

Schr. Füchtner, Albrecht
Assist. Fritz, Martin
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
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