

Kreisjugendliga U20mnl Vorrunde

gemischt

(A) SG Mauersberg vs. Future Volleyteam (B)

Spiel 10

25.10.2024 18:45 Uhr

SH Mauersberg 09518 Mauersberg



		ıfschlagfolge	S	Sta 18	art :45		(A):	SGM		R		de :59		В	FVT		S
		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng.	Sta	rtaufstellung	Ŧ	13	14	16	12	2	1		19	10	16	15	9	21	_
tellung		Spielernr.	Ŀ					7		25		12			5		14
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					18:4				4:18			4:22		
_																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X	2	3	11	14	25)	Auszeit	0	1	2	3	4)		Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.															2:8 4:17

S	Start 19:02 B FVT				R		de :24		s					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	19	9	16	15	12	21		13	14	16	12	2	1	
Ŀ			6		5		24					4		26
Z			15:13		22:17							14:21		
			23:19				1							
2	X 8	2 14	4 18	5 21	6 22	7 23	Auszeit	0 10	1 13	3 14	6 16	7 19	9 23	Auszeit
	∞ ∰		. 0				13:10 13:10							10:13 14:20

(A) SGM

_	1		S		art :27		(A):	SGM		R		de :47		В	FVT		s
	Αι	ufschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Startaufstellung			13	14	16	12	2	1		19	9	21	10	12	15	
telling	Augusahaal	Spielernr.			4			7		25		(5)			6		20
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		17:12			23:17				9:10			17:23		
L												11:16					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 16	1 17			10 23	11 24	Auszeit	1 12	7 14	8 15	9 16	10 17	11 20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		23						24:20							9:8

										(A)	SGM 1	1/14	! (1	B)	FVT	10/14
										1	Baldauf, Hannes	Х	\vdash	_		1,7
										2	Höppner, Matti	Х	Ŀ	5	John, Leander	Х
										4	Schreiber, Jakob	Х	TL	6	Löser, Timon	Х
										7	Martin, Hans	X		9	© Walther, Nils	Х
										12	©Rümmler, Max	X	- 4	0	El Hares, Karim	Χ
										13	Sytnyk, Dmytro	X	-11	1	Helmig, Gustav	Χ
											Hielscher, Lenny	T _X	- 1	2	Böhm, Leon	Х
											Ullmann, Janne	T _X	- 4	5	Göthel, Theo	Х
										17	Melzer, Nele	+^		6	Wagapow, Jegor	Х
										1 / 1 Q	Ehrig, Milena		1	9	Schreiter, Philipp	Х
_											5,		- 2	21	Fröhlich, Jannes	Х
				<u>Ergeb</u>	<u>nisse</u>)				19	Kramer, Theresa		╂	$\stackrel{\smile}{\sim}$		
		(A)) SGN	/		FVT ((B)			(A)	Libero		_K	B)	Libero	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(A)	Offizielle		1	1	Helmig, Gustav	ΤX
0	1	1	25	1	14	4	0	2	2	СT	Weigel, Nadine	TE	1	$\overline{}$		17.
2	1	1	26	2	22	24	0		2	T	Michael , Ehrig	TE	-11	B)	Offizielle	
I 1	2	1	25	2	20	20	\cap	2	1		, =11119					

11/14 R EVT

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Kirschner, Salome	1	
2	Schreiter, Kevin	2	
		Schr	Füchtner Albrecht

Assist. Fritz, Martin

3 4 3 76 56 48 0 8 5 Start: 18:45 Ende: 19:47 Dauer: 1:02 Sieger: SG Mauersberg 3:0

1 2 1 **25**